
POZNÁMKA
- PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNO POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL S OHLEDEM NA VŠECHNY PLATNÉ PŘEDPISY BOZP.

- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ K NEJASNOSTEM NEBO NEPŘEDVÍDANÝM OKOLNOSTEM JE NUTNO NEPRODLENĚ INFORMOVAT PROJEKTANTA

A UPŘESNIT DALŠÍ POSTUP PRACÍ.

- POUŽITÉ ODSTÍNY/ DEKORY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO ZÁKLADNÍ POPIS STANDARDU A PŘED VYBRÁNÍM VÝSL.

PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO ODSOUHLASENÍ.

tel. 567312451-4, fax 567312455
Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

A 26-08-P

DPS

INVESTOR : Moravskoslezský kraj, 28. října 117, Ostrava

FORMÁT 3 x A4

GENERÁLNÍ PROJEKTANT: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

VÝKRES

DATUM

STUPEŇ

ZAK. ČÍSLO

01 / 2012

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

NÁZEV AKCE:

Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava
tel. 567312451-4, fax 567312455

ČÍSLO

PARÉ

VEDOUCÍ PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL

ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.

VEDOUCÍ PROJEKTANT

ING.ARCH. JAROMÍR HOMOLKA, CSc.

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ
V NEMOCNICI VE FRÝDKU - MÍSTKU p.o.

ING.ARCH. M. FRANĚK

0,000 = ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP = 341,750 m n.m. B.p.v.

F1.1. SO 01 CHIRURGICKÝ PAVILON
F1.1.10 INTERIÉR

ING. VIKTOR ŠLAPAL

ZPRACOVATEL DÍLČÍ ČÁSTI: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

365CENTRÁLNÍ A VÝTAHOVÁ INFOTABULE 1:10

1 100

1
 5

8
0

130

11
0

90

9
0

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ

NEMOCNICE VE FRÝDKU - MÍSTKU, p.o.

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

7.NP

NÁZEV SUBJEKTU; FOLIOVÁ GRAFIKA S PRODLOUŽENOU
ŽIVOTNOSTÍ; PÍSMO ARIAL, TUČNÉ, VÝŠKA 40mm, FAKTOR
ŠÍŘKY 80%, PROLOŽENÍ ZNAKŮ 100%, ŘÁDKOVÁNÍ 100%;
PŘI SVĚTLÉ PODKL. STĚNĚ - BARVA RAL 9005, PŘI TMAVÉ
PODKL. STĚNĚ BARVA RAL 9003

LOGO SUBJEKTU; FOLIOVÁ GRAFIKA S PRODLOUŽENOU
ŽIVOTNOSTÍ; GRAFICKÝ PODKLAD NUTNO VYŽÁDAT
U ZÁSTUPCŮ BUDOUCÍHO UŽIVATELE OBJEKTU;
PŘI SVĚTLÉ PODKL. STĚNĚ - BARVA RAL 9005, PŘI TMAVÉ
PODKL. STĚNĚ BARVA RAL 9003

GRAFICKÉ OZNAČENÍ PATRA; FÓLIOVÁ GRAFIKA
S PRODLOUŽENOU ŽIVOTNOSTÍ; PŘI SVĚTLÉ PODKL.
STĚNĚ ODSTÍN RAL 9005. PŘI TMAVÉ RAL 9003

RAL 1023

RAL 2011

RAL 5024

GRAFICKÉ OZNAČENÍ PATRA; FÓLIOVÁ GRAFIKA
S PRODLOUŽENOU ŽIVOTNOSTÍ; NUTNO S UŽIV.
UPŘESNIT PŘÍPADNÉ ODLIŠENÍ PROVOZŮ; ZÁKL.
ODSTÍN NCS S 5030-R60B, MOŽNÝ NÁHRADNÍ
ODSTÍN RAL 4009

GRAFICKÉ OZNAČENÍ PATRA; FÓLIOVÁ GRAFIKA
S PRODLOUŽENOU ŽIVOTNOSTÍ; NUTNO S UŽIV.
UPŘESNIT PŘÍPADNÉ ODLIŠENÍ PROVOZŮ; ZÁKL.
ODSTÍN RAL 1020, MOŽNÝ NÁHRADNÍ ODSTÍN
RAL 1000

RAL 7016

RAL 3001

PRŮHLEDNÉ VRSTVENÉ SKLO
S BEZP. FOLIÍ, ZABRUŠ. HRANY

KOVOVÉ DISTANČNÍ TERČE,
KOTVENO DO STĚNY OBJEKTU,
MATERIÁL MATNÝ NEREZ

NÁZEV PODLAŽÍ; FOLIOVÁ GRAFIKA S PRODLOUŽENOU
ŽIVOTNOSTÍ; PÍSMO ARIAL, TUČNÉ, VÝŠKA 30mm, FAKTOR
ŠÍŘKY 80%, PROLOŽENÍ ZNAKŮ 100%, ŘÁDKOVÁNÍ 100%;
PŘI SVĚTLÉ PODKL. STĚNĚ - BARVA RAL 9005, PŘI TMAVÉ
PODKL. STĚNĚ BARVA RAL 9003

NÁZEV PROVOZU; FOLIOVÁ GRAFIKA S PRODLOUŽENOU
ŽIVOTNOSTÍ; PÍSMO ARIAL, VÝŠKA 30mm, FAKTOR ŠÍŘKY
80%, PROLOŽENÍ ZNAKŮ 100%, ŘÁDKOVÁNÍ 100%; PŘI
SVĚTLÉ PODKL. STĚNĚ - BARVA RAL 9005, PŘI TMAVÉ
PODKL. STĚNĚ BARVA RAL 9003

500

6
9

0

80

7
0

45

4
5 TECHNICKÉ PODLAŽÍ

HL. VSTUP, CHIR. AMBULANCE, URL AMBULANCE,
CT, RTG, SONO

1.NP

ENDOSKOPIE, KOLONOSKOPIE, JIP, STROJOVNY
VZT

2.NP

CENTRÁLNÍ STERILIZACE, OPERAČNÍ SÁLY

3.NP

LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ CHIRURGIE I.
LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ CHIRURGIE II.

4.NP

LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ ORTOPEDIE
LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ UROLOGIE

5.NP

TECHNICKÉ PODLAŽÍ

6.NP

HELIPORT

5.NP

1.PP

LOGO SUBJEKTU; FOLIOVÁ GRAFIKA S PRODLOUŽENOU
ŽIVOTNOSTÍ; GRAFICKÝ PODKLAD NUTNO VYŽÁDAT
U ZÁSTUPCŮ BUDOUCÍHO UŽIVATELE OBJEKTU;
BARVA RAL 9005

GRAFICKÉ OZNAČENÍ PATRA; FÓLIOVÁ
GRAFIKA S PRODLOUŽENOU ŽIVOTNOSTÍ

RAL 9003

RAL 2011

RAL 5024

RAL 7016

RAL 3001

RAL 1023

GRAFICKÉ OZNAČENÍ PATRA; FÓLIOVÁ GRAFIKA
S PRODLOUŽENOU ŽIVOTNOSTÍ; NUTNO S UŽIV.
UPŘESNIT PŘÍPADNÉ ODLIŠENÍ PROVOZŮ; ZÁKL.
ODSTÍN NCS S 5030-R60B, MOŽNÝ NÁHRADNÍ
ODSTÍN RAL 4009

GRAFICKÉ OZNAČENÍ PATRA; FÓLIOVÁ GRAFIKA
S PRODLOUŽENOU ŽIVOTNOSTÍ; NUTNO S UŽIV.
UPŘESNIT PŘÍPADNÉ ODLIŠENÍ PROVOZŮ; ZÁKL.
ODSTÍN RAL 1020, MOŽNÝ NÁHRADNÍ ODSTÍN
RAL 1000

NÁZEV PODLAŽÍ; FOLIOVÁ GRAFIKA S PRODLOUŽENOU
ŽIVOTNOSTÍ; PÍSMO ARIAL, TUČNÉ, VÝŠKA 15mm, FAKTOR
ŠÍŘKY 80%, PROLOŽENÍ ZNAKŮ 100%, ŘÁDKOVÁNÍ 100%;
BARVA RAL 9005

NÁZEV PROVOZU; FOLIOVÁ GRAFIKA S PRODLOUŽENOU
ŽIVOTNOSTÍ; PÍSMO ARIAL, VÝŠKA 15mm, FAKTOR ŠÍŘKY
80%, PROLOŽENÍ ZNAKŮ 100%, ŘÁDKOVÁNÍ 100%;
BARVA RAL 9005

DESKA Z MATERIÁLU DIBOND,
STŘÍBRNÝ METALICKÝ ODSTÍN
RAL 9006; LEPENO PŘIMO NA
STĚNU VÝTAHU

ZABROUŠENÉ HRANY A ROHY

CENTRÁLNÍ A VÝTAHOVÁ INFOTABULE  1:10

SCHÉMA CENTRÁLNÍ INFOTABULE

SCHÉMA VÝTAHOVÉ INFOTABULE

CENTRÁLNÍ RECEPCE PCHO

TECHNICKÉ PODLAŽÍ

CENTRÁLNÍ A URGENTNÍ PŘÍJEM

ORTOPEDICKÉ AMBULANCE
UROLOGICKÉ AMBULANCE
ANESTEZIOLOGICKÁ AMBULANCE
PRŮCHOD DO BUDOVY E

JIP CHIRURGICKÝCH OBORŮ - BUDOVA A
ENDOSKOPICKÉ PRACOVIŠTĚ 
- GASTROENTEROLOGIE - BUDOVA B

CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY
DOSPÁVACÍ POKOJ
CENTRÁLNÍ STERILIZACE - BUDOVA A

LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ
CHIRURGICKO-TRAUMATOLOGICKÉ
-CHIR+TR - BUDOVA A
-CHIR - BUDOVA B

LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ UROLOGICKÉ - BUDOVA B

LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ ORTOPEDICKÉ - BUDOVA A

TECHNICKÉ PODLAŽÍ

HELIPORT

Příloha č.6_Barevné označení jednotlivých pater a text pro infotabule a výtahové tabule


	Page 1

